
UCHWAŁA NR XIII.80.2019
RADY GMINY W ŚLEMIENIU

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869),

Rada Gminy  w Ślemieniu
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć planowane dochody Gminy Ślemień na rok 2019 z kwoty 16 802 133,68 zł do kwoty 
16 692 832,66 zł tj. o kwotę 109 301,02 zł z tego:

- plan dochodów bieżących zwiększa się o 24 696,61 zł,

- plan dochodów majątkowych zmniejsza się o 133 997,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy Ślemień na rok 2019 z kwoty                   
17 247 332,68 zł do kwoty 17 138 031,66 zł tj. o kwotę 109 301,02 zł, z tego:

- plan wydatków bieżących zwiększa się o 24 189,98 zł,

- plan wydatków majątkowych zmniejsza się o 133 491,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się, że w wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 deficyt budżetowy  
nie ulega zmianie i wynosi 445 199,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody budżetu gminy z następujących źródeł:

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
295 350,00 zł,

- pożyczka zaciągnięta w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 149 849,00 zł.

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na rok 2019 zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą: 16 692 832,66 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 15 899 582,29 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 793 250,37 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2019 r.

Poz. 6270



2. Po stronie wydatków kwotą: 17 138 031,66 zł, w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 15 037 843,66 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 100 188,00 zł.

3. Po stronie przychodów kwotą 1 124 295,00 zł, z następujących tytułów: 

- z wolnych środków w kwocie 295 350,00 zł,

- z zaciągniętej pożyczki w BGK kwocie 828 945,00 zł.

4. Po stronie rozchodów kwotą 679 096,00 zł, z następujących tytułów: 

- z zaciągniętego kredytu w kwocie 582 000,00 zł,

- z zaciągniętej pożyczki w kwocie 97 096,00 zł.

§ 5. Skorygować treść Załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej na 2019 r. pn. „Plan wydatków 
majątkowych Gminy Ślemień na 2019 rok”  zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 6. Skorygować treść Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na 2019 r. pn. „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Ślemień w 2019 roku”  zgodnie z załącznikiem Nr 4  do 
niniejszej uchwały

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jurczak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6270



�

�������	
����
��

������������������������
��

����	����������	����
����
��

��	������ !��	��������"��#��$�%���

&�	���'!��	�(������
���
��

�

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bie��ce 

 
750   Administracja publiczna 70 453,00 0,00 15 902,00 86 355,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 010,00 0,00 15 902,00 65 912,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów s�dowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Pa�stwa z tytułu 
post�powania s�dowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 15 902,00 15 902,00 

 
758   Ró�ne rozliczenia 5 006 524,00 0,00 23 190,61 5 029 714,61 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Ró�ne rozliczenia finansowe 2 500,00 0,00 23 190,61 25 690,61 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� 
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, 
zwi�zków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 23 190,61 23 190,61 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 192 480,00 -14 396,00 0,00 178 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6270



 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   92118   Muzea 150 000,00 -14 396,00 0,00 135 604,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zada� bie��cych 

150 000,00 -14 396,00 0,00 135 604,00 

 
bie��ce razem: 15 874 885,68 -14 396,00 39 092,61 15 899 582,29 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

45 718,00 0,00 0,00 45 718,00 

 

 maj�tkowe 

 
600   Transport i ł�czno�� 896 479,00 -152 143,00 0,00 744 336,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 907,00 0,00 0,00 236 907,00 

   60078   Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 649 000,00 -152 143,00 0,00 496 857,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

649 000,00 -152 143,00 0,00 496 857,00 

 
758   Ró�ne rozliczenia 0,00 0,00 3 749,37 3 749,37 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Ró�ne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 749,37 3 749,37 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 749,37 3 749,37 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 769,00 0,00 14 396,00 45 165,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 249,00 0,00 0,00 13 249,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6270



   92118   Muzea 0,00 0,00 14 396,00 14 396,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 14 396,00 14 396,00 

 
maj�tkowe razem: 927 248,00 -152 143,00 18 145,37 793 250,37 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 156,00 0,00 0,00 250 156,00 

 
    

 
Ogółem: 16 802 133,68 -166 539,00 57 237,98 16 692 832,66 

 

  

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

295 874,00 0,00 0,00 295 874,00 

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6270



��������	
��





��
�������
��
��������
���


�
����
�
��������

���
��	�





������
�
 !����
����"	#�
$��%�"�



&����
'!����(
��
��	

���


Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bie��ce 

z tego: 
Wydatki  

maj�tkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 
realizacj� 

ich 
statutowych 

zada�; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmian� 

13 505,34 13 505,34 13 505,34 0,00 13 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 405,34 29 405,34 29 405,34 0,00 29 405,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura 
wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi 

przed 
zmian� 

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 360,00 18 360,00 18 360,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4150 
Dopłaty w spółkach 
prawa handlowego 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i ł�czno�� 

przed 
zmian� 

2 322 800,00 277 270,00 277 270,00 0,00 277 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 530,00 2 045 530,00 1 302 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 143,00 -152 143,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 170 657,00 277 270,00 277 270,00 0,00 277 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 387,00 1 893 387,00 1 302 760,00 0,00 0,00 

  60078   
Usuwanie skutków 
kl�sk �ywiołowych 

przed 
zmian� 

732 868,00 32 368,00 32 368,00 0,00 32 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 500,00 700 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 143,00 -152 143,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 725,00 32 368,00 32 368,00 0,00 32 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 357,00 548 357,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 500,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 143,00 -152 143,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 357,00 523 357,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmian� 

1 600 371,00 1 572 371,00 1 499 481,00 1 168 856,00 330 625,00 0,00 72 890,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 3 011,98 3 011,98 3 011,98 0,00 3 011,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6270



po zmianach 1 603 382,98 1 575 382,98 1 502 492,98 1 168 856,00 333 636,98 0,00 72 890,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urz�dy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmian� 

1 462 818,00 1 434 818,00 1 432 128,00 1 154 063,00 278 065,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 3 011,98 3 011,98 3 011,98 0,00 3 011,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 465 829,98 1 437 829,98 1 435 139,98 1 154 063,00 281 076,98 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 137 665,00 137 665,00 137 665,00 0,00 137 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 3 011,98 3 011,98 3 011,98 0,00 3 011,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 676,98 140 676,98 140 676,98 0,00 140 676,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   O�wiata i wychowanie 

przed 
zmian� 

5 852 901,34 5 839 401,34 5 593 026,34 4 447 526,00 1 145 500,34 0,00 206 201,00 40 174,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 12 626,00 8 370,00 8 370,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 256,00 4 256,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 865 527,34 5 847 771,34 5 601 396,34 4 447 526,00 1 153 870,34 0,00 206 201,00 40 174,00 0,00 0,00 17 756,00 17 756,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmian� 

1 174 957,00 1 174 957,00 1 135 880,00 971 081,00 164 799,00 0,00 39 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 176 757,00 1 176 757,00 1 137 680,00 971 081,00 166 599,00 0,00 39 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i 
usług (VAT). 

przed zmian� 1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 222,00 3 222,00 3 222,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalno�� 

przed 
zmian� 

665 722,00 652 222,00 604 623,00 309 541,00 295 082,00 0,00 7 425,00 40 174,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 10 826,00 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 256,00 4 256,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 548,00 658 792,00 611 193,00 309 541,00 301 652,00 0,00 7 425,00 40 174,00 0,00 0,00 17 756,00 17 756,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 13 526,00 13 526,00 13 526,00 0,00 13 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 096,00 20 096,00 20 096,00 0,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

przed zmian� 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 4 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 256,00 4 256,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 756,00 17 756,00 0,00 0,00 0,00 

900    
Gospodarka komunalna 
i ochrona �rodowiska 

przed 
zmian� 

1 073 363,00 1 053 363,00 1 045 363,00 61 081,00 984 282,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 100,00 2 100,00 600,00 0,00 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 463,00 1 055 463,00 1 045 963,00 61 081,00 984 882,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmian� 

462 757,00 462 757,00 454 757,00 61 081,00 393 676,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 257,00 464 257,00 454 757,00 61 081,00 393 676,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z bud�etu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmian� 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed 
zmian� 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6270



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmian� 

840 322,00 715 173,00 79 600,00 5 800,00 73 800,00 634 573,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 125 149,00 125 149,00 87 949,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 396,00 -14 396,00 0,00 0,00 0,00 -14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 23 600,00 9 204,00 9 204,00 0,00 9 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 526,00 709 981,00 88 804,00 5 800,00 83 004,00 620 177,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 139 545,00 139 545,00 87 949,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i o�rodki kultury, 
�wietlice i kluby 

przed 
zmian� 

354 682,00 251 433,00 0,00 0,00 0,00 251 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 249,00 103 249,00 87 949,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 447,00 258 198,00 6 765,00 0,00 6 765,00 251 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 249,00 103 249,00 87 949,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 

przed 
zmian� 

288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 396,00 -14 396,00 0,00 0,00 0,00 -14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 600,00 274 204,00 0,00 0,00 0,00 274 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 

    2730 

Dotacje celowe z bud�etu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmian� 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 396,00 -14 396,00 0,00 0,00 0,00 -14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 604,00 135 604,00 0,00 0,00 0,00 135 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacje celowe z bud�etu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalno�� 

przed 
zmian� 

98 500,00 76 600,00 75 600,00 1 800,00 73 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 439,00 2 439,00 2 439,00 0,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 939,00 79 039,00 78 039,00 1 800,00 76 239,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 439,00 2 439,00 2 439,00 0,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 039,00 63 039,00 63 039,00 0,00 63 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmian� 17 247 332,68 15 013 653,68 10 303 265,68 6 441 574,00 3 861 691,68 684 942,00 3 833 452,00 45 718,00 0,00 146 276,00 2 233 679,00 2 233 679,00 1 390 709,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166 539,00 -14 396,00 0,00 0,00 0,00 -14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 143,00 -152 143,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 57 237,98 38 585,98 37 085,98 0,00 37 085,98 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 652,00 18 652,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 138 031,66 15 037 843,66 10 340 351,66 6 441 574,00 3 898 777,66 672 046,00 3 833 452,00 45 718,00 0,00 146 276,00 2 100 188,00 2 100 188,00 1 390 709,00 0,00 0,00 










Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6270



�

�������	
����
�

���������������������������

�������	��� !"�	"#�����	���

$����"%�	���������
&�

�

'!�������(
)����*�(
��������	��� !"�	"#�����������
�

+,�

�����������	��	��"-(���*�".�/�
����(
&���*�(
��".��

0!�-�1	
��*��

'!������"�
��
�������
��������

2�)����-1	���-����	����������� 3"���-(
��
�"�!	�&*����
,��.����!&4�

������&*����
��
����	"�

,!��&�
������ ���	����� 
�

��������
���-�"�*�-�(��

0�"��(��	�
,�5���
	�

 ���
	�
,����������"�

��	������
6�)�"��

 ���
	�&�	*�"�

��

��������	
�����
���
������	
�
�����
�
������������������������
��
��	��
�
���	
���
�	�������

� !"##�������$�%�	��
�&���	�'�
�
(���
�)�

���� ������ ���� ������	��
��� �������
��� �������
��� ������	
��� �
���
*��+��,�
���
(���
�)�

��

-	��.���.
�&
�����
�����	�
�
��
����&�	�����'�
���
����	
�
��
���.�/	���0���1�	
�2�	����	�3 � �
�������
��
�
�

�45�����	
����.��
��2��4,
��
4��
���.����4������
4�

	��
�&���	�'�
�6
����77��
.
���

���� ���	�� ���� ������
��� ������
��� �
��� �
��� �
���
*��+��,�
���
(���
�)�

��

-
������2���
�������	�&�	�
����

����
.����
���.����������������

������
��
�82���
�1�	����	�
(���
��
���

�����
�

����

������
�

������
���� ������
��� ������
��� �
��� �
��� �
���

��������
������
����

82���
�1�	��	�
(���
��
��

��

��.
�&������
��
����
)�/	�����
	��

���9�/��2��
��2
�	����.�����
�
����
�
�	�����
�����2
.�����
���.
1��
��.
�
�&
����
��������

���� ������ ���� ������
��� ������
��� �
��� �
��� �
���
*��+��,�
���
(���
�)�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6270



��

���������	
�
��
�����	
�
�����
��	
�������
��.��	�
����

�
������	����
1��

��
���.������
:��.�������2���������.��
������	�

(���
��
���

���� ������ ���� �������
��� ������
��� �
��� �
��� �	����
���
*��+��,�
���
(���
�)�

��

�
��������	
�����
���
���&�

4�;�
�
�����4�	������
��������
 ! $ ������� !�$ ��

���� ���	�� ���� ��	����
��� �����
��� �
��� ������	
��� �
���
*��+��,�
���
(���
�)�

	�

-
����
��.�����./	�������������
��
�5��
��.����0.�&���

2
&+��&�	��
,�
�
��(���
�)��
���.������
��
�
0.�
��

��  ������
���

	�������7���	�.
�

�(�+��
����<	�
�
����
��	��
.�/	��
&+.��	���=��

���� ������ ���� ������
��� �����
��� �
��� �	����
��� �
���
*��+��,�
���
(���
�)�

>�

�
��������	
�����
���
���&�����

5	���	
��	�6
�
�������� !   ����
��� !��$��

���� ���	�� ���� �������
��� ������
��� �� �������
��� ��
*��+��,�
���
(���
�)�

��

�
��������	
�����
���
���&�����

�
����
�	
�	�6
�
�������� !   �
������ !3  ��

���� ���	�� ���� �������
��� �� �� �������
��� ��
*��+��,�
���
(���
�)�

���

�
-
������.2
���������*��0���,�
���	�

(���
��
���
	��� 	����� ���� ������
��� ������
��� �� �� ��

*��+��,�
���
(���
�)�

���

�
5��
��	
�
���������.
�&
�

���&��.�	�&��
�����	0����
��
�
�����
�
��	��
+�������
����	

.�	�&�
�
�.����
��,�
���(���
�)?���������

������
��	��
�	�(���
��
����
���
����>! $#�����@�#!$#>������

���� ������ ���� ���		�
��� ���		�
��� �� �� ��
*��+��,�
���
(���
�)�

���

�
��������	
�����
���
���&�

4��;�
�
�����
4�	������
��������
 !   ������� ! $ ��
���

2��������

�	
���333���

���� ������ ���� ������
��� ������
��� �� �
��� ��
*��+��,�
���
(���
�)�

���

��A
�
���	
�
�����.
1���
.�
�������.�	�����
�.����
����
���

�
�
	�����������������.
	�	�&�	�
(���
��
���

���� ������ ���� �����
��� �����
��� �� �� ��

�����2
�
����.
	�	
�	�
(���
��
��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6270



���

�
��.
�&
�����	
���
���	
���
����

�
����B.����
A
�������	�(���
��
��
�
��
�����
��
����.�
������
�����	
�

�	�
�������.
1����

���� ������ ���� ������
��� �� �� ������
��� ��
*��+��,�
���
(���
�)�

7�89:;<� ���������=��� >�?�@�>=��� �����>$=��� ?@$�@��=��� �?��>�=��� ��

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6270



�

�������	
����
�

���������������������������

�������	��� !"�	"#�����	���

$����"%�	���������
&�

�

�
�������������������������"'(��	"�	"�)!����������
��(���(��*	����&��	"!"�	��
������������������������������������+&�,"(&���	��� !"�	"#����������
&��    

����-./012��3/�12��-4.25�425.-�/�
6��/�478�9�:3�0��;0<�

�   

      

��	�������������
������������
9���=��

��������	��&�	������	��&�
!�'�>	
��*	�
+&�,"(��"*�

9!�������(
?��
�=?�"��

��(��@� �� ��

��(��*"�
)��"��	�(��"�

��(��*"�
)���	�(��"�

��(��*"��"!��"�

�$�� -0<�-�/����-8�/� �A�B��� � � �A�B���

�$�$�� ��+����(��"C�	"#� �A�B��� �� �� �A�B���

�� ��������	
���
���	�	���	�	 ������� �� �� �������

��	��


��
��
������
��
����������
������������
���
���������������
����
�� ������� ��� �
���!��
�
������
����
�����"
����#��
�
$�%��&����#�
'����������
����
��
����
����%��&����
�����
��������
"
���(��������	�� ����)( ���
�
* ��������
"
��
�* �%������+���#���������
,������',�
"��� ������� �� �� �������

����
5�3.��/���-0<�-�/����2���0.8/�
�/�-�-82�-� AD
�$EDB��� �� 
�
�$EDB��� �$�����B���

������ �����	��%���
	�
&!(&��B�%�	"(!	�"�	�
!&+���� �$��
DDB��� �� �$��
DDB��� �B���

�� ��������	
���
���	�	���	�	 ���	������	 �� ���	������	 ����	

�-���


��
��
����������
���%��&����.�������
�
�
�� ������������������������ ��'�.������
)( �����/���� ��01����"
0���2��������� �3	�-44���� �� �3	�-44���� ��

�� �� �� �� �� ��

����A� :	+!	�("
	� �
�$
�B��� �� �
�$
�B��� ��

�� ��������	
���
���	�	���	�	 ��	������	 �� ��	������	 ��

�-���


��
��
����������
���%��&����.�������
�
�
�� ������������������������ ��'�.����
�
,�%������
�*�%�����
���2��������� �-�3-�����

��

�-�3-����� ��

������ F&�"�� ����A��B��� �� �D��A��B��� �$�����B���

�� ��������	
���
���	�	���	�	 ���	������	 		 ���	������	 ���	������	

�-���


��
��
����������
���%��&����.�������
�
�
�� ������������������������ ��'�5������'�
6��������*
 ��7���! 
������� 	4���������

��

	4��������� ��

��4��


��
��
������
���%��&�����
����
����
������%�
�����
����
����� 
�� ���������#���
����� �
�� ����#��%����8���
%�������#�
� ���
�
���������������
����
�������
����� 
����
��8����%�������#�'�6��������*
 ��
7���! 
������� 	43���-����

��

�� 	43���-����

�� ��������	���
������	�	���	�	 ��	������	 �� 		 ��	������	

�����

'�
��
��
������
���%��&����.�������
�
�
�� ������������������������ ��'�5������'�
6��������*
 ��7���! 
��������
����
����
����
��%������
����
���������8�� �
���
����
��������������
���8���������������#�� 	-�4������

��

�� 	-�4������

�� �/�2F� AD$�

�B��� �B��� 
�
�$EDB��� �$���A�B���

�  

   

 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6270



 
 

   

 

      
�����-./012��3/�12��-4.25�49-�/�425.-�/�
6��/�478�9�:3�0��;0<� �  

      
��	�������������
������������
9���=��

��������	��&�	������	��&�
!�'�>	
��*	�
+&�,"(��"*�

)!�������(
?��
�=?�"��

��(��@� �� ��
��(��*"�

)��"��	�(��"�
��(��*"�

)���	�(��"�
��(��*"��"!��"�

		 		 �� 		 		 		

E$
�
:2�9�20�2G4.8-�9�:3�0��2���
-0<�-�/�9��20�89-H/�-8/�� �$�$��B��� �� �� �$�$��B���

E$
��� -���(�	��"�4(��,"�9�,���"�� �$�$��B��� �� �� �$�$��B���
		 ��������	
���
���	�	���	�	 	3�3������ 		 		 	3�3������

�����


��
��
������
���%��&�����
����
����
������%�
�����
����
�����
�
$���������#���� �
���
����
����
 ���������� 	3�3������ �� �� 	3�3������

�$�� -0<�-�/����-8�/� ������B��� �� �� ������B���
�$�$
� 9��"�	���	����	"��!
���!	����	� ������B��� �� �� ������B���

		 ��������	
���
���	�	���	�	 	��������� 		 		 ��	������	

�4���


��
��
������
���%��&����������������
���
� �%���
 �9��	����
�����
����
����
������%�
�����
����
�����
�
$���������#���� �
���
����
� !
���
������ ��
����������
"
���(:�
��&�������%������!��� 	��������� �� �� 	���������

����
�-49-�/�5/�5-F��/3�/���-0<�-�/�
 �-�-8�45/� ���$��B��� �� �� ���$��B���

������ ��')����
����)����	� ��$��B��� �� �� ��$��B���
		 ��������	
���
���	�	���	�	 ��3������ 		 		 �	������	

��4��


��
��
������
���%��&�����
����
����
������%�
�����
����
�����
�
$���������#���� �
���
����
������
"�������������������
����
�������
����� 
����
��8����%�������#� ��3������ �� �� ��3������

����$� 9���'(������	���!��%I� ������B��� �� �� ������B���
		 ��������	���
������	�	���	�	 ���������� 		 		 ��	������	

��4��

'����
�������������%��&�����
����
����
����
��%������
����
���������8�� �
���
����
��������������
���8���������������#�
���������������
����
���#��������� 
����
��8��
��%�������#� ���������� �� �� ����������

�� �� �� �� �� ��

��A� 5�3.��/�6��;0��/� �A����B��� �� �� �A����B���

��A�$� ��	���!��%I�)���'(���� �A����B��� �� �� �A����B���

		 ��������	
���
���	�	���	�	 	��������� 		 		 	���������

�4���


��
��
������
���%��&����������������
���
� �%���
 �9��	����
�����
����
����
������%�
�����
����
�����
�
$���������#���� �
���
����
� !
���
������ ��
����������
"
���(:�
��&�������%������!��� 	��������� �� �� 	���������

�      

�� �/�2F� E�����B��� �B��� �B��� E�����B���

�      

�-./012�-�7J2F� E�A�

�B��� �B��� 
�
�$EDB��� �����A�B���
�

   

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6270


		2019-09-12T12:02:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




